REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMEETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT NAJADA R. BEQARAJ

S QENDRA KOMBETARE B85
:;) & B:'Z%Sil; EECX o
Nr. (018 /2Prot. Nr. 2 r@irand, mé %—g 2021

— L A ),

PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE ™

Drejtuar: QENDRA KON[BETARE E BIZNESIT

Pér Dijeni:  Debitorit: Shogéria ALBANIAN MEDICAL GROUP sh.p.k me Nipt
K91608005E,

Adresa: Rruga e Elbcsanit, Ndertese S kateshe, Kati 3, 20 m larg Sanatoriumit, Sauk, Tirané,
Telefon: 0652427695 2468081

Pér Dijeni: SHOQERIA ALBT :LECCM SH.A ME NIPT J61824053N

TIRANE
~ Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbarues gjyqesore privat, bazuar né kérkesé t& palés kreditore, &shté

regjistruar géshtja pérmbariiiore me Palé Kreditore, Shogéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N
dhe me Objekt, Kthim Shur e dhe me palé Debitore, pérkatésisht:

Debitor: Vendim' Gjyqés¢r Adresa: Debia Tarif.+Shpz T
& Urdhér £kzekut mi: ; Albtelecom Pérmb
Shogéria Urdhérin e Ekzekytir it Rruga e Elbasanit, 29,510Leké 27,200 Leké | 56,71
ALBANIAN Nr.4556/U dt 30.05.2¢ 6, i Ndertese 3 kateshe, Kati 3,
MEDICAL Gjykatés s& Rrethit 20 m larg Sanatoriumit,
GROUP sh.p.k | Gjyqggsor, Tirang, té titullit Sauk, Tirang, Telefon:
me Nipt _ekzekutiv, Vendimi Nr 4556, | 0692427695 2468081

K91608005E, | dat& 30.05.2016, i Gjykatés
sé Rrethit Gjyggsor, Ti ané

N& kushtet kur pér ekzekutimin e Ure hérit t& Ekzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
debitorin n& zbatim t& neneve 527 e 1:& vijim t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

Vénien menjéheré t& masés sé s¢ cuestros konservative né aktivitetet e palés debitore Debitorit:
Shogéria ALBANIAN MEDIC AL GROUP sh.p.k me Nipt K91608005E

Té na dérgohet menjéheré inforr acion di-e konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje t&
ekstraktit historik ku t& {2té shén ar vend ssja e Sekuestros Konservative.

Mbas kalimit t& kétij afati, pérm aruesja jyqésore private, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen
sipas asaj q& urdhérohet sig éshté sanksio wuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t€ gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mijé) teké de i né ekz kutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga ni bankg, &ér tu de. dhur né favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér

ZYR: EPERMNBARIM: " PRIVAT FOX NUIS L92124025R
Adresa: Tir g, Bul. ‘Gjergj F shta, kulla nr. 1, kati i dytg, nr cel 0682066350



